
NEXT
LAW FORUM

GEN

Konference ke sdílení zkušeností 
o věcech, které nás v advokacii zajímají

A bude zase i večírek!

VÝZVY ADVOKACIE  
V ROCE 2024



KDY?
Čtvrtek 6. 6. 2024 
od 12:30

KDE?
Kino Přítomnost (Dům Radost)
Siwiecova 1, Praha 3 



14:30 Panel: Jak na efektivní vedení
advokátní kanceláře 

 
13:30 Připustíme si, že svět po AI už nebude
nikdy stejný? 

13:45  AI, Legal Tech and the Future of
Legal Practice 

Program

12:30 Welcome drink, networking 

 I. BLOK 

15:30  Kafe/raut/drink pauza 

13:15 Začínáme!  



17:45  Panel: Za hranicemi paragrafů:
Projekty, cesty a přístupy, které inspirují 

 
17:30  Jak přežít advokacii aneb sustainable
happiness

Program

 
16:30  Vychytávky, programy a systémy,
které se nám v advokacii osvědčily

 II. BLOK 

18:30 Konec konferenční části 
                      - a teď ten večírek! 



NA KOHO SE TŘEBA 
MŮŽETE TĚŠIT? 

Pavel Kroupa

Petra Dolejšová

Robert Němec

Michala Plachká

Jan Romportl

Andrea MiskolcziJan Spáčill



Jakub Dohnal Monika Novotná

Jana SedlákováOndřej Trubač

Jana Hladká 
Zilvarová

NA KOHO SE TŘEBA 
MŮŽETE TĚŠIT? 

Jan Krampera

A na spoustu dalších
kolegů, kteří s námi
přijdou sdílet a
inspirovat! 



Konference je určena advokátům a  koncipientům.
Kapacita sálu je omezená. 

Pokud chcete dorazit, prosíme o registraci a uhrazení
příspěvku na pronájem prostor, welcome drink, a 
catering v průběhu dne i večerního networkingu: 

 
 

Budeme se těšit na společné setkání 
a inspiraci!

Jak se přihlásit?

2.250 Kč na  č. ú.: 297750602/0300
(jako VS uveďte vaše ev. č. ČAK)


